附件2

文成县教育科研学术带头人推荐表
	申报人
	
	性别
	
	出生年月
	

	单位
	
	职称及评审时间
	

	最后学历
	
	原骨干教师称号

及命名时间
	

	获得的荣誉
	

	一、

课题

研究

情况
	类型
	课题名称
	获奖或排名情况

	
	县级课题

研究情况
	
	

	
	
	
	

	
	市级课题
研究情况
	
	

	
	
	
	

	
	省级课题
研究情况
	
	

	
	
	
	

	二、

论文

发表

情况
	序号
	论文题目
	发表刊物名称、时间

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	三、

各类

获奖

情况
	序号
	获奖名称
	获奖时间、等第等

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	学校

推荐

意见
	                                                                                                         （章）  年    月    日


附件3
文成县教育科研能手推荐表
	申报人
	
	性别
	
	出生年月
	

	单位、职务
	

	最后学历
	
	工作年数
	

	获得的荣誉
	

	一、

课题

研究

情况
	类型
	课题名称
	获奖或排名情况

	
	县级课题

研究情况
	
	

	
	
	
	

	
	市级课题
研究情况
	
	

	
	
	
	

	
	省级课题
研究情况
	
	

	
	
	
	

	二、

论文

发表

情况
	序号
	论文题目
	发表刊物名称、时间

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	三、

各类

获奖

情况
	序号
	获奖名称
	获奖时间、等第等

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	学校

推荐

意见
	（章） 年    月    日


